
UCHWAŁA NR XXV/173/2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie wskazania lokalizacji nowych przystanków
komunikacji publicznej na terenie Gminy Kisielice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowych przystanków 
komunikacji publicznej na terenie Gminy Kisielice przy drodze gminnej nr 144068 N w Krzywce.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 439C17CF-8B07-4BDA-9F5D-F4387CE576CF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/173/2017

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 15 lutego 2017 r.

Id: 439C17CF-8B07-4BDA-9F5D-F4387CE576CF. Uchwalony Strona 1



Id: 439C17CF-8B07-4BDA-9F5D-F4387CE576CF. Uchwalony Strona 2




